
26/07/2022 13:06 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1035444&acao=A&tipo=t 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00100/2022
 

Às 10:31 horas do dia 26 de julho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00100/2022, referente ao Processo
nº 0031247843202143, o pregoeiro, Sr(a) JADER CHAPLIN BERNARDO DE OLIVEIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -24 Horas Diuturnas
Descrição Complementar: Serviço de vigilância e segurança patrimonial, preventiva e ostensiva, armada, noturna, de
forma contínua, inclusive nos feriados, mediante o fornecimento de mão de-obra, com pessoal treinado e qualificado,
devidamente uniformizado e identificado, incluindo equipamentos /ferramentas/ materiais sob sua inteira
responsabilidade. Para proteção e guarda patrimonial dos bens móveis e imóveis, bem como a fiscalização, controle de
acesso de pessoas, veículos e bens materiais e realização de rondas nas áreas internas e externas do Pavilhão.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: POSTO
Valor Estimado: R$ 151.725,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: RONVISEG SERVICO DE VIGILANCIA PRIVADA LTDA , pelo melhor lance de R$ 132.060,0000 , com
valor negociado a R$ 132.029,7600 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/07/2022
10:31:09

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RONVISEG SERVICO DE VIGILANCIA PRIVADA
LTDA, CNPJ/CPF: 31.206.590/0001-37, Melhor lance: R$ 132.060,0000, Valor Negociado: R$
132.029,7600

Fim do documento


